
  Северо-Западная Лига Челябинск
  Протокол матча   С-З Лига 8х8 2025 / Высшая лига

  Дата и время проведения   04 мая 2025 13:00   Место проведения   ПОЛЕ №1 Лыжная база

  Стройтех   ФК Колюха

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтаев Никита
9 Бакишев Эдуард

Балуков Кирилл
Барыкин Сергей

38 Бойков Алексей
17 Волков Владислав
8 Волков Дмитрий

Евсеев Вадим
88 Каримов Эдуард
29 Кудряков Илья

Наумов Илья
Ниденс Егор
Ольховский Сергей

45 Рудик Евгений
7 Сейтказиев Тимур

Совкунов Никита
Тихонов Алексей
Трухин Кирилл

11 Ульянов Александр
13 Хамидулин Артур

Чернев Александр
21 Чечетенко Сергей
44 Шмаков Константин
1 Шопов Сергей
1 Якуба Анатолий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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